Dzierzkowice, dnia 01.08.2024 r.
Znak postepowania: BRI.271.1.2024

-do wszystkich Wykonawcéw-

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzes$nia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz.U.z 2022 r. poz.1710)

pn. ,Rozbudowa i poprawa efektywnosci infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na
terenie gminy Dzierzkowice”

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeé$nia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (t. j.. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Dzierzkowice, Terpentyna 1, 23-251 Dzierzkowice, przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ), wraz

z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 23.07.2024

1. Zwracamy sie z prosbg o podzielenie inwestycji na dwie czesSci: roboty
budowlane i dostawa sprzetu, tak zeby Wykonawca mégt ztozy¢ na czes¢ ktorg
jest zainteresowany.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie przewiduje takiej zmiany, zastosowanie zamoéwienia
mieszanego wynika z Regulaminu Programu Rzgdowego Polski tad: Fundusz
Inwestycji Strategicznych.

2. Zwracamy sie z prosbg o zmiane terminu wykonania catej inwestycji. Dostawa
fabrycznie nowych sprzetéw w ciggu 3 miesiecy nie jest mozliwa. Minimalny czas
jaki jest oferowany przez dostawcow to 8 miesiecy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajagcy nie przewiduje takiej zmiany. Przygotowujac postepowanie
Zamawiajgcy dokonat analizy rynku, tak aby sprawdzi¢ dostepno$¢ sprzetu
bedacego przedmiotem dostaw.

Zestaw pytan z dnia 31.07.2024

1. Na czeSci trasy oraz w bezposrednim sgsiedztwie projektowanego wodociggu i
kanalizacji w miejscowosci Terpentyna wystepuja zadrzewienia i zakrzaczenia,
czy Zamawiajgcy dokona ich usuniecia samodzielnie czy nalezy to uwzgledni¢ w
ofercie?



ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zaleca wycinke i karczowanie zadrzewien i zakrzewien na
calym terenie Zamawiajacego, tak aby mozna bylo swobodnie prowadzi¢
roboty budowlane. Nalezy uwzgledni¢ w ofercie wycinke i karczowanie

0,2 ha zadrzewien i zakrzewien.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiane studni wodomierzowga wtazowa fi 800
zamiast studni wodomierzowej 125 fi 325
ODPOWIEDZ:

Studnie wodomierzowa wykonac¢ zgodnie z rys. nr 5

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem " wymiana pompy" w istniejgcej przepompowni
zaktada montaz osprzetu i szafki sterujgcej?

ODPOWIEDZ:
Wymiana dotyczy samej pompy.

. Zastawie: W jaki sposob przewidziano potgczenie nowej kanalizacji ciSnieniowe;j
z istniejgcg grawitacyjng?

ODPOWIEDZ:

W projekcie nie wystepuje kanalizacja ciSnieniowa. Projektowana
rozbudowa polega na wykonaniu kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej,
ktora polaczona bedzie z istniejaca kanalizacja grawitacyjna.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane przewiertu na odtworzenia wjazd6w?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza odtwarzania wjazdoéw. Zamawiajacy wymaga
aby roboty w obrebie wjazdow wykonywane byly metoda przewiertu.
Zamawiajacy zwraca uwage na konieczno$¢ odtworzenia rowu
przydroznego po wykonaniu robét instalacyjno-montazowych.

Marcin (Jgsigfowski

(podpis kierowjpika Zamawiajgcego
Iub/-osoby upowaznionej)
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